
 
 

 

Palloliiton kattava Kaikki Pelissä -materiaalipankki opettajille jalkapallon 

hyödyntämiseksi liikuntatunneilla ja muutoinkin opetuksessa 

Miksi?
 

Syksy on perinteisesti ulkoliikunnan aikaa ja jalkapallo on monesti tuntien ohjelmassa. 
Haluamme tukea opetusta helposti sovellettavilla monipuolisilla materiaaleillamme. Kaikki 
Pelissä -kokonaisuus sisältää materiaalia ja koulutusta opettajille sekä toimintamalleja 
seurayhteistyön toteuttamiseen. 

Kenelle?
 

Lasten kanssa työskenteleville päiväkodeissa, ala- sekä yläkouluissa. Materiaaleistamme 
löydät tukea, jos jalkapallo ei ole sinulle tutuinta aluetta, tai olet motivoituneen 
yläkouluryhmän kanssa toimiva liikunnan ammattilainen, tai mitä vain siitä väliltä.  

Mitä?
 

Uutta sisältöä Puro Education -sivuston digitaalisissa materiaaleissa. Täältä löydät 
videotallenteet ja pdf-materiaalit leikeistä, pienpeleistä ja hipoista. Sivuiltamme löytyy myös 
opettajan opas erilaisten organisointimallien hyödyntämiseen opetussuunnitelman 
näkökulmasta - erityisesti yläkoulussa - ja materiaaleja lukemisen ja liikkumisen 
yhdistämiseen sekä riimittelyjen, sanataiteen ja askartelun toteuttamisen tueksi.  

Kaikkiin materiaaleihin löydät polut Kaikki Pelissä -sivultamme, käy katsomassa! 

Milloin?
 
Jalkapalloa voi pelata kouluissa ympäri vuoden. Talvella lajiksi sopii sisällä pelattava futsal, 
jota voi kokeilla vaikka kouluille räätälöidyssä FutsalSkaba-kisailussa. Ilmoittautuminen on jo 
auki – kaikille ilmoittautuneille kouluille luvassa FutsalSkaba-palloja! 

Viestithän osaltasi opettajille materiaaleistamme, kiitos! 

 

Kaikki Pelissä – jalkapalloa, futsalia kouluissa ja päiväkodeissa 

Suomen Palloliitto on harrastajamäärältään Suomen suurin urheilun lajiliitto, joka vastaa maamme 
jalkapallo- ja futsaltoiminnasta ja sen kehittämisestä. Suomessa on 896 seuraa, 151 000 rekisteröityä 
pelaajaa, joista 36 500 on tyttöjä ja naisia. Lajiemme kanssa on viikoittain tekemisissä noin 600 000 
suomalaista. Suomen Palloliiton arvoja ovat iloisuus, luotettavuus, menestys ja yhteisöllisyys. 

https://puro.education/jalkapallo-koulutehtavat/
https://www.palloliitto.fi/tule-mukaan/koulut-ja-paivakodit/harjoitevinkit-opettajille/
https://www-assets.palloliitto.fi/62562/1662992715-opettajan-opas-2.pdf
https://www.palloliitto.fi/tule-mukaan/koulut-ja-paivakodit/palvelut-kouluille/lue-ja-liiku/?tab=materiaalit2023
https://www.palloliitto.fi/tule-mukaan/koulut-ja-paivakodit/palvelut-kouluille/lue-ja-liiku/?tab=materiaalit2023
https://www.palloliitto.fi/seurakehitys/pelaajamaarien-kasvattaminen/koulu-ja-paivakotijalkapallo/harjoitevinkit-paivakodeille/
https://www.palloliitto.fi/seurakehitys/pelaajamaarien-kasvattaminen/koulu-ja-paivakotijalkapallo/
https://www.kll.fi/kouluille/kilpailutoiminta/koululaisten-palloilusarjat/futsalskaba/

